2021 年１月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社クリップコーポレーション

代表者名 代表取締役  井  上  憲  氏

（コード：4705 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役管理部マネージャー

岡 田 高 志

   （TEL．052-732-5200）

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2021 年１月９日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選任）を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の強化のため、現任の代表取締役 井上 憲氏に加えて新たに追加で選任するもので

あります。

 今後、より一層意思決定と業務執行の迅速化を図り、企業価値の向上を目指します。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

高山俊昭 代表取締役常務 常務取締役

３．新任代表取締役常務の略歴

氏名 略歴 所有株式数

高山俊昭

1969 年９月 19日生

1993 年 10 月 当社入社

2012 年６月 取締役飲食事業部マネージャー

2013 年９月 取締役飲食事業部マネージャー兼教

育事業部マネージャー

2019 年６月 常務取締役

2021 年１月  代表取締役常務（現任）

41,700 株

４．異動日

2021 年１月９日

                                                                           以上